matérias de interesse da Câmara Municipal de Porto do Mangue.
  Contratado..... . . . . . . . . . . . .:  AR  COMUNICAÇÕES,  CNPJ:

42.271.339/0001-72,  Rua  Lions  Clube,  316,  Centro,  CEP:
59500-000,  Macau/RN.    
            Prazo................:  12 meses.
            Valor total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.